EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT, DE COORDINACIÓ D’ACTIVITATS EMPRESARIALS CORRESPONENT 
ALS SERVEIS DE MANTENIMENT DELS ELEMENTS CONSTRUCTIUS I INSTAL·LACIONS EN GENERAL DELS 
EDIFICIS I HABITATGES I ADEQUACIÓ INTERIOR DELS HABITATGES ADSCRITS A L’IMHAB, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, per un import de TRES-CENTS TRENTA-NOU MIL VUIT-CENTS 
VUITANTA-CINC EUROS (339.885,00 €), IVA exclòs, més la quantitat de SETANTA-UN MIL TRES-CENTS SETANTA-
CINC EUROS I VUITANTA-CINC CÈNTIMS (71.375,85 €), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final de 
QUATRE-CENTS ONZE MIL DOS-CENTS SEIXANTA EUROS I VUITANTA-CINC CÈNTIMS (411.260,85 €), IVA